或卢础其先生授权的相关人员签署设立万和热能的相关文件及办理设立万和热能所需相关手续。

公司临时公告查询索引如下：

公告名称 公告编号 披露日期 查询索引

《董事会二届十五次会议

决议公告》
2014-005 2014年4月17日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpa

ge/2014-04-17/63854174.PDF

《关于公司参与竞拍土地

使用权的公告》
2014-008 2014年4月17日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpa

ge/2014-04-17/63854177.PDF

《关于公司取得国有土地

成交确认书的公告》
2014-018 2014年5月5日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpa

ge/2014-05-05/63958406.PDF

《广东万和新电气股份有

限公司董事会二届十七次

会议决议公告》

2014-020 2014年5月21日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpa

ge/2014-05-21/64046567.PDF

《关于拟对外投资设立全

资子公司的议案》
2014-021 2014年5月21日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpa

ge/2014-05-21/64046568.PDF

（三）关于广东揭东农村商业银行股份有限公司利润分配事项

2013年12月13日宣布创立的广东揭东农村商业银行股份有限公司（以下简称“揭东农商行”）是在揭

东县农村信用合作联社基础上实施股份制改造而成的股份制商业银行，广东万和新电气股份有限公司（以

下简称“公司”）持有该公司股份4,136万股，是该公司第一大股东。揭东农商行于2014年4月25日召开的

2013年度股东大会审议通过《广东揭东农村商业银行股份有限公司2013年度利润分配及股份分红方案》，

股份分红分配方案：每10股送红股1股（每股送红股0.1股）和每10股现金分红人民币1元，公司已于5月20

日收到揭东农商行派送的现金红利人民币4,136,000元。由于揭东农商行的股金红利按10股送红股1股，揭

东农商行利润分配方案实施后，公司持有揭东农商行的股份已由4,136万股增加至4,549.6万股，占揭东农

商行股份总数的8%，仍然为揭东农商行的第一大股东。

公司临时公告查询索引如下：

广东万和新电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

41

公告名称 公告编号 披露日期 查询索引

《广东万和新电气股份有限

公司关于收到广东揭东农村

商业银行股份有限公司2013

年度利润分红的公告》

2014-023 2014年6月11日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpag

e/2014-06-12/64128759.PDF

广东万和新电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,250,000 27.56%   11,025,000  11,025,000 121,275,000 27.56%

3、其他内资持股 110,250,000 27.56%   11,025,000  11,025,000 121,275,000 27.56%

   境内自然人持股 110,250,000 27.56%   11,025,000  11,025,000 121,275,000 27.56%

二、无限售条件股份 289,750,000 72.44%   28,975,000  28,975,000 318,725,000 72.44%

1、人民币普通股 289,750,000 72.44%   28,975,000  28,975,000 318,725,000 72.44%

三、股份总数 400,000,000 100.00%   40,000,000  40,000,000 440,000,000 100.00%

股份变动的原因

2014年5月15日，公司召开的2013年年度股东大会审议通过《关于公司2013年度利润分配预案》的议

案，以公司截至2013年12月31日总股本400,000,000为基数，向全体股东每10股现金派发股利1.5元（含税），

共计60,000,000元；同时以资本公积金向全体股东每10股转增1股，合计转增股本40,000,000股，转增股

本后公司总股本增加至440,000,000股；不送红股。

股份变动的批准情况

2013年年度权益分派方案已获2014年5月15日召开的2013年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

公司2013年年度权益分派方案已于2014年6月18日实施完毕，权益分派前公司的总股本为400,000,000

股，实施权益分派方案后公司总股本增至440,000,000股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

实施2013年度权益分派后，按新股本440,000,000股摊薄计算，2013年度基本每股收益为0.5630元，

稀释每股收益为0.5630元，归属于公司普通股股东的每股净资产为5.68元；2014年半年度基本每股收益为

0.3792元，稀释每股收益为0.3792元，归属于公司普通股股东的每股净资产为5.92元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容